ỦY BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND
V/v góp ý dự thảo Nghị quyết của
Chính phủ về Chương trình hành

động thực hiện nghị quyết số
81/2023/QH15 của Quốc hội  và
Kế hoạch thực hiện Quy hoạch
tổng thể quốc gia thời kỳ 2021-
2030, tầm nhìn đến năm 2050

Lý Sơn, ngày 01 tháng 3 năm 2023

        Kính gửi:
                       - Phòng Tài chính – Kế hoạch;
                       - Các phòng ban chuyên môn thuộc huyện.

Thực hiện nội dung Công văn số 713/UBND-KTTH ngày 28/02/2023 của
Chủ tịch UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện công tác quy hoạch và tham gia
góp ý dự thảo Nghị quyết của Chính phủ (có đính kèm văn bản), Chủ tịch UBND
huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban ngành, đơn vị có liên quan nghiên cứu, tham gia góp ý
nội dung dự thảo Nghị quyết của Chính phủ về Chương trình hành động thực hiện
Nghị quyết số 81/2023/QH15 của Quốc hội về Quy hoạch tổng thể quốc gia thời
kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 và Kế hoạch thực hiện Quy hoạch tổng thể
quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 và cho ý kiến cụ thể đối với
danh mục các nhiệm vụ cần triển khai tại Phụ lục 2 và danh mục các dự án cần
triển khai trong thời kỳ quy hoạch tại Phụ lục 3 của dự thảo Nghị quyết; gửi
Phòng Tài chính – Kế hoạch trước 10 giờ, ngày 02/3/2023 để tổng hợp.

2. Phòng Tài chính – Kế hoạch theo dõi, tổng hợp nội dung góp ý dự thảo
Nghị quyết của Chính phủ; trình UBND huyện cho ý kiến, gửi Sở Kế hoạch và
Đầu tư chậm nhất trong ngày 02/3/2023./.

Nơi nhận
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- VPH: CVP, PCVP;
- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Hường